
 

 

 

Asmenų, pageidaujančių mokytis 

Ugniagesių gelbėtojų mokykloje, 

atrankos taisyklių 

2 priedas  

 

(Prašymo dėl siuntimo dalyvauti atrankoje išdavimo formos pavyzdys) 

 

 
(vardas ir pavardė) 

 
(asmens kodas, gyvenamosios vietos adresas, telefono numeris, el. pašto adresas) 

 

 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo  

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Žmogiškųjų išteklių valdymo skyriui 

 

PRAŠYMAS 

DĖL SIUNTIMO DALYVAUTI ATRANKOJE IŠDAVIMO 

 

 
(data) 

 
(dokumento sudarymo vieta) 

 

 

 

Prašau išduoti siuntimą į Ugniagesių gelbėtojų mokyklą dalyvauti atrankoje mokytis pagal 

Ugniagesio gelbėtojo modulinę profesinio mokymo programą.  

Esu informuotas (-a), kad laimėjęs (-usi) atranką į Ugniagesių gelbėtojų mokykloje 

organizuojamus mokymus pagal Ugniagesio gelbėtojo modulinę profesinio mokymo programą, 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos vidaus tarnybos statuto 13 straipsniu, turėsiu pasirašyti Stojimo į 

vidaus tarnybą sutartį, kuria įsipareigosiu mokytis ir baigęs (-usi) mokymąsi ištarnauti vidaus tarnyboje 

ne mažiau kaip 4 metus. 

Sutinku, kad:  

1. Mano asmens duomenys būtų naudojami tvarkant su atranka į Ugniagesių gelbėtojų 

mokyklą susijusius dokumentus.  

2. Mano asmens duomenys, taip pat ir ypatingi asmens duomenys būtų tikrinami valstybės 

informacinėse sistemose ir registruose, prireikus – ir kriminalinės žvalgybos subjektų informacinėse 

sistemose. 

Esu supažindintas su Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos teisės aktais, 

reglamentuojančiais asmens duomenų apsaugą, ir esu informuotas, kad turiu teisę bet kada  atšaukti 

sutikimą tvarkyti asmens duomenis. Atšaukus sutikimą tvarkyti asmens duomenis, suprantu, kad man 

nebus išduotas siuntimas į atranką. 

Baigęs (-usi) Ugniagesių gelbėtojų mokyklą, sutinku tarnauti bet kuriame Priešgaisrinės 

apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos struktūriniame padalinyje.  

 

    
 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

________________________________________________ 


